
ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                                 Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428                                   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                                 náměstí  T. G. Masaryka č. p. 1  

Fax: 487 521 829                               470 36 Česká Lípa                                                    470 36 Česká Lípa   

http: www.mucl.cz                            e-podatelna: podatelna@mucl.cz                              e-mail: zatecka@mucl.cz 

  

  

  

   

    

                                              91.1/V.10 

Město Česká Lípa 

starostka  

náměstí T.G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa  
 

  Váš dopis zn.:  
  Ze dne:  
  Naše zn.:       MUCL/84687/2018            
  Vyřizuje:       Alena Kuthanová 
  Telefon:         487 881 284 
  Počet listů dokumentu: 2 
  Počet příloh/počet listů příloh: 0 

Datum    06.08.2018          
   

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 

 
1) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: město Česká Lípa 
Sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele:                    Mgr. Romana Žatecká – starostka města 
IČ: 002 60 428 
DIČ: CZ00260428 

2) Název zakázky:  

„Údržba veřejné zeleně v České Lípě“ 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení v souladu s § 56 zákona  
a rozdělená na části dle § 35 zákona, uveřejněná na profilu zadavatele  
pod identifikačním č. VZ P18V00000043 dne 22. května 2018 a ve Věstníku veřejných zakázek  
pod ev. č. zakázky Z2017-033749. 
 

3) Předmět VZ: 

Rozdělení předmětu veřejné zakázky: 
Předmět veřejné zakázky je ve smyslu § 35 zákona rozdělen na 2 samostatné části, které budou 
hodnoceny samostatně. Účastník je oprávněn podat nabídku na obě části nebo jen na jednu 
libovolnou část veřejné zakázky. 

1.část - údržba veřejné zeleně v obvodu I. 

2.část – údržba veřejné zeleně v obvodu II. 
 

Popis předmětu veřejné zakázky (dále jen předmět VZ) 

Předmětem obou částí VZ je poskytování služeb spojených s údržbou veřejné zeleně v České Lípě, tj. 
údržbou veřejné zeleně ve vlastnictví města Česká Lípa podle specifikace jednotlivých částí předmětu 
VZ uvedené v ZD (přílohy č. 1.1, 2.1 a 3.1- pro 1. část VZ , 1.2, 2.2 a 3.2- pro 2. část VZ). Součástí 
těchto služeb je také zajištění a provedení všech opatření organizačního a technologického 
charakteru k řádnému provedení předmětu VZ.  

 



ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                                 Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428                                   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                                 náměstí  T. G. Masaryka č. p. 1  

Fax: 487 521 829                               470 36 Česká Lípa                                                    470 36 Česká Lípa   

http: www.mucl.cz                            e-podatelna: podatelna@mucl.cz                              e-mail: zatecka@mucl.cz 

  

  

  

   

 

Účelem plnění obou částí předmětu VZ je systematická a periodická péče o městskou zeleň v 
souladu se zákonem č.114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, 
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, změnou zákona č. 229/2014 
Sb., kterou se mění zákon č. 185/2001 Sb., zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a zákonem č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči, ve znění pozdějších předpisů. 

 

4) Zadávací řízení: 

4.1. Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 11:00 h dne 10. ledna 2018, zadavatel na plnění 1. části 
předmětné veřejné zakázky obdržel 2 nabídky. 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní firma, sídlo - 
účastník 

IČ 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1. 
TV Facility Group, a.s. 
Teplárenská 602/9 
108 00 Praha 10 - Malešice 

247 24 815 09.01.2018 8:00 

2. 
COMPAG CZ, s.r.o. 
V Lukách 95/IV 
471 24 Mimoň 

622 41 630 10.01.2018 10:55 

 

4.2. Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 11:00 h dne 10. ledna 2018, zadavatel na plnění 2. části 
předmětné veřejné zakázky obdržel 3 nabídky. 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní firma, sídlo - 
účastník 

IČ 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1. 
TV Facility Group, a.s. 
Teplárenská 602/9 
108 00 Praha 10 - Malešice 

247 24 815 09.01.2018 8:00 

2. 
Ing. Ivo Kohák 
Malá Strana 99 
411 72 Hoštka 

640 14 886 10.01.2018 10:44 

3. 
COMPAG CZ, s.r.o. 
V Lukách 95/IV 
471 24 Mimoň 

622 41 630 10.01.2018 10:55 

 

4.3. Seznam vyloučených účastníků:  
Na základě posouzení nabídek zadavatel ve smyslu § 48 odst. 5 písm. d) zákona rozhodl  
o vyloučení účastníka COMPAG CZ, s.r.o., se sídlem V Lukách 95/IV, 471 24 Mimoň,  
IČ: 622 41 630, z účasti v zadávacím řízení na I. a II. část předmětné veřejné zakázky. 

Odůvodnění vyloučení účastníka: 
Dne 31.03.2016 uzavřelo město Česká Lípa se Sdružením „Údržba veřejné zeleně v České 
Lípě a přidružených obcích“ na 4 roky rámcovou smlouvu, a to na poskytování služeb 
spojených s údržbou veřejné zeleně na území města Česká Lípa. Vedoucím účastníkem tohoto 
sdružení byla společnost COMPAG CZ, s.r.o. Pro opakované závažné nedodržení smluvních 
podmínek, zejména pro nekvalitní plnění nejdůležitější činnosti - seče zelených ploch včetně 
mulčování, byli zástupci COMPAG CZ, s.r.o. opakovaně vyzýváni zadavatelem k nápravě,  
ke které však nedošlo a zadavatel tak byl nucen výše uvedenou rámcovou smlouvu vypovědět. 
Na základě této skutečnosti zadavatel dospěl k závěru, že COMPAG CZ, s.r.o., coby účastník 
předmětného zadávacího řízení, není způsobilý pro plnění veřejné zakázky, a proto v souladu  
s §45 odst. 5 písm. d) zákona rozhodl o vyloučení účastníka.  



ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                                 Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428                                   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                                 náměstí  T. G. Masaryka č. p. 1  

Fax: 487 521 829                               470 36 Česká Lípa                                                    470 36 Česká Lípa   

http: www.mucl.cz                            e-podatelna: podatelna@mucl.cz                              e-mail: zatecka@mucl.cz 

  

  

  

   

 
 
4.4. Identifikační údaje vybraného dodavatele 1. části VZ: 

TV Facility Group, a.s., Teplárenská 602/9, 108 00 Praha 10 – Malešice, IČ: 247 24 815. 
 
Identifikační údaje vybraného dodavatele 2. části VZ: 
TV Facility Group, a.s., Teplárenská 602/9, 108 00 Praha 10 – Malešice, IČ: 247 24 815. 
 
 

5) Uzavření rámcových dohod 

Na základě usnesení Zastupitelstva města Česká Lípa č. 737/2018 ze dne 11. července 2018 byla 
s vybraným dodavatelem na 1. část VZ – údržba veřejné zeleně v České Lípě v obvodu I.,  
dne 23. července 2018, uzavřena rámcová smlouva o dílo, pod č. objednatele 0602/2018/OSM,  
se sjednanou cenou za poskytování služeb v předpokládaném rozsahu ve výši 28.779.648,00 Kč  
bez DPH, tj. 34.823.374,00 Kč včetně 21% DPH. 

Na základě usnesení Zastupitelstva města Česká Lípa č. 737/2018 ze dne 11. července 2018 byla 
s vybraným dodavatelem na 2. část VZ – údržba veřejné zeleně v České Lípě v obvodu II.,  
dne 24. července 2018, uzavřena rámcová smlouva o dílo, pod č. objednatele 0604/2018/OSM,  
se sjednanou cenou za poskytování služeb v předpokládaném rozsahu ve výši 20.496.060,00 Kč  
bez DPH, tj. 24.800.232,60 Kč včetně 21% DPH. 

Tyto rámcové smlouvy byly uzavřeny na dobu 48 měsíců od nabytí jejich účinnosti, tj. od 31.07.2018, 
kdy byly zadavatelem uveřejněny v Registru smluv. 

6) Seznam předpokládaných poddodavatelů 

Vybraný dodavatel předpokládá, že nebude realizovat žádnou z částí předmětné veřejné zakázky 
prostřednictvím poddodavatelů. 

 

7) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Zadavatel požadoval po dodavatelích podat nabídku v písemném vyhotovení. Účinnost povinného 
požadavku zadavatele na předložení nabídky na plnění veřejné zakázky v elektronické formě  
dle § 211 odst. 3 zákona byla odložena v souladu s § 279, odst. 2 zákona do 18. října 2018. 

 

8) Střet zájmů: 

V průběhu otevírání obálek s nabídkami podanými na plnění každé z částí veřejné zakázky  
a v průběhu hodnocení a posouzení těchto nabídek si zadavatel od členů komise a osob zastupujících 
zadavatele vyžádal písemné čestné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů  
ve smyslu § 44 odst. 2 zákona. Všechny tyto osoby svým podpisem stvrdily, že nejsou ve střetu 
zájmů, tzn., že nebyly zjištěny žádné zájmy těchto osob, které by ohrozily jejich nestrannost  
nebo nezávislost v souvislosti s předmětným zadávacím řízením. 
 
 
 
 
 
 
 
……………………. 
Mgr. Romana Žatecká 
starostka města 

 


		servis@mucl.cz
	2018-08-06T09:29:09+0200
	eSSL


		2018-08-07T07:38:14+0200
	Mgr. Romana Žatecká




